
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Odpadní pytle a pytle na prádlo 

 

 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536                            

                                    

             

                                                                                    V Pardubicích dne 7. 12. 2023 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Rádi bychom se informovali i ohledně potisku.  

U čirých s pruhem a tiskem infekční odpad je nutný pruh? Případně mohl by u modrého pruhu 

tisk textu modrý? 

Jedná se o potisk který posílám níže. 

 

Zadavatel požaduje u níže uvedených pytlů potisk štítku, viz. obrázek. 

 

- LDPE pytel čirý s červeným pruhem uprostřed minimální šíře pruhu 35 cm+tisk v pruhu, 

min. rozměry š.700x1100 mm, min. 100 my 

- LDPE pytel čirý s modrým pruhem uprostřed minimální šíře pruhu 35 cm+tisk v pruhu, 

min. rozměry š.700x1100 mm, min. 100 my 

- Veškerý potisk štítků musí být na bílém podkladu 

- Hmotnost odpadu prosím všude předvyplnit 3 – 6 – 9 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Odpověď 

 

Zadavatel na modrém pruhu trvá. Uvedená technická specifikace je dle potřeb 

zadavatele pro odpadové hospodářství.  

 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Dobrý den, k našemu dotazu na potisk pytlů s modrým pruhem 35 cm. byl by možné si tento 

pytel vyzvednout pro představu jak má potisk vypadat, případně poslat vzorek? 

 

Odpověď 

 

Pytel si nelze vyzvednout, protože bude v této podobě v naší nemocnici nově.  

 

 

 



 

 

 

Zadavatel doplňuje ve Výzvě a zadávací dokumentaci bod 14 Další 

požadavky zadavatele o odst. 14.5 

 

14.5  Zadavatel má zájem na dodávkách od dodavatelů, kteří mohou nabídnout alespoň část dodávek v 

režimu náhradního plnění. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že se nejedná o vyhrazenou veřejnou 

zakázku dle § 38 zákona. Nabídku může podat i dodavatel, který tento předpoklad nesplňuje. 

Náhradní plnění upravuje zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu na podání nabídek do 28. 12. 2023 do 

10:00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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